ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:         /UBND-VHXH
V/v thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động

của các doanh nghiệp trong Khu công

nghiệp, Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc phường;

- Trung tâm sự nghiệp công;

- Các trường mầm non, tiểu học, THCS;

- Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Ủy ban nhân dân phường nhận được Công văn số 3668/BQL-LĐ ngày

15/8/2025 của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng về việc thông tin nhu cầu

tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp, Khu kinh tế

Đình Vũ - Cát Hải (gửi kèm).

Về việc này, Ủy ban nhân dân phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Đề nghị các cơ quan chuyên môn thuộc phường, các đơn vị sự nghiệp,

Tổ dân phố trên địa bàn phường cung cấp thông tin về nhu cầu tuyển dụng của

các doanh nghiệp đến người lao động có nhu cầu.

- Trung tâm sự nghiệp công thông báo trên hệ thống phát thanh, truyền

thanh và Cổng thông tin điện tử phường cung cấp thông tin về nhu cầu tuyển

dụng của các doanh nghiệp để người lao động trên địa bàn biết đăng ký tham

gia.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

		2025-08-21T09:26:46+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T09:50:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T09:50:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T09:50:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T09:50:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!